

Årsredovisning för
Luftjägarna Ventilationservice AB

559097-4324

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joakim Sooveer Lindholm
Styrelseledamot

2025-06-04

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Luftjägarna Ventilationsservice AB, 559097-4324, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholms Län registrerades år 2017 och bedriver sedan dess bygg och ventilationsservice med tillhörande entreprenad och därmed förenlig verksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har haft ett tufft år, som många andra aktörer inom byggbranschen. Bolaget har behövt sänka vinstmarginalerna för att vinna anbud. Dels har man behövt sänka sina priser på arbetskostnaden gentemot sina kunder samtidigt som leverantörernas materialpriser har ökat.

Under året har kostnaderna för underentreprenörer ökat jämfört med tidigare år då projekt- och arbetsledning inte har fungerat. I slutet av året skalade bolaget ner verksamheten och avyttrade personal. Avyttringen av personalen blev kostsam då bland annat fordon behövde avyttras till lågt pris.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	13 463 711	17 941 009	17 675 928	11 233 630
Resultat efter finansiella poster	-2 100 176	2 444 132	1 346 817	332 085
Soliditet %	2,2	36,4	22,4	22,9

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	51 932	1 422 216
Balanseras i ny räkning		1 422 216	-1 422 216
Årets resultat			-1 475 176
Belopp vid årets utgång	50 000	1 474 148	-1 475 176

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 474 148
Årets resultat	-1 475 176
Summa	-1 028
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-1 028
Summa	-1 028

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		13 463 711	17 941 009
Övriga rörelseintäkter		18 545	198 581
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		13 482 256	18 139 590
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-9 938 490	-10 604 309
Övriga externa kostnader		-2 827 194	-1 973 179
Personalkostnader	2	-2 654 305	-2 946 983
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 584	-112 325
Övriga rörelsekostnader		-89 758	0
Summa rörelsekostnader		-15 519 331	-15 636 796
Rörelseresultat		-2 037 075	2 502 794
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		115	856
Räntekostnader och liknande resultatposter		-63 216	-59 518
Summa finansiella poster		-63 101	-58 662
Resultat efter finansiella poster		-2 100 176	2 444 132
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		625 000	-625 000
Summa bokslutsdispositioner		625 000	-625 000
Resultat före skatt		-1 475 176	1 819 132
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-396 916
Årets resultat		-1 475 176	1 422 216

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	26 364	956 874
Summa materiella anläggningstillgångar		26 364	956 874
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	60 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		60 000	0
Summa anläggningstillgångar		86 364	956 874
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		993 916	1 679 196
Övriga fordringar		258 993	545 169
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		587 113	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		332 770	1 411 058
Summa kortfristiga fordringar		2 172 792	3 635 423
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 000	960 338
Summa kassa och bank		1 000	960 338
Summa omsättningstillgångar		2 173 792	4 595 761
SUMMA TILLGÅNGAR		2 260 156	5 552 635

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 474 148	51 932
Årets resultat		-1 475 176	1 422 216
Summa fritt eget kapital		-1 028	1 474 148
Summa eget kapital		48 972	1 524 148
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	625 000
Summa obeskattade reserver		0	625 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit		476 861	0
Övriga skulder till kreditinstitut	5	152 375	1 070 343
Summa långfristiga skulder		629 236	1 070 343
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		79 500	0
Leverantörsskulder		874 242	806 482
Skatteskulder		306 992	528 011
Övriga skulder		168 858	602 057
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		152 356	396 594
Summa kortfristiga skulder		1 581 948	2 333 144
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 260 156	5 552 635

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	4	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	1 075 615	74 720
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		1 000 895
Försäljningar/utrangeringar	-1 027 695	
Utgående anskaffningsvärden	47 920	1 075 615
Ingående avskrivningar	-118 741	-6 416
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	106 769	
Årets avskrivningar	-9 584	-112 325
Utgående avskrivningar	-21 556	-118 741
Redovisat värde	26 364	956 874

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	60 000	
Utgående anskaffningsvärden	60 000	0
Redovisat värde	60 000	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-12-31	2023-12-31
Belopp på skuldpost som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-12-31	2023-12-31
Företagsinteckningar	500 000	150 000
Summa ställda säkerheter	500 000	150 000

Not 7 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter den stora omstruktureringen som gjordes föregående år med avyttring av personal och diverse kostnadsbesparingar ser bolaget ljus på framtiden. För perioden januari till och med maj 2025 har bolaget redovisat ett positivt resultat på ca 500 000 kr.

Underskrifter

Huddinge

Joakim Sooveer Lindholm

2025-06-04

Joakim Sooveer Lindholm
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-04

Jesper Eriksson

Jesper Eriksson
Auktoriserad revisor
